

## 二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：南宁市第二中学监控设备采购 项目编号：NNZC2025-G1-991011-GXKL

投标人名称：广西浩瀚电子科技有限公司

序号	标的名称	规格型号	品牌(如有)及 国别	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	24 盘位磁盘阵列存储终端	DS-A70624R/PT	海康威视、中国	4	115000.00	460000.00	无
2	800 万星光网络枪机	DS-2CD2T8YHTV3-L S	海康威视、中国	4	1400.00	5600.00	无
3	400 万全景全彩网络摄像机	DS-2CD2T4HTWDA4-LS/NN	海康威视、中国	200	870.00	174000.00	无
4	400 万全景全彩网络摄像机	DS-2CD234YHTWDA4-LS/GX	海康威视、中国	60	865.00	51900.00	无
5	枪型专用支架	DS-2205ZJ-K	海康威视、中国	264	28.00	7392.00	无
6	拾音器	DS-2FP2021-OW	海康威视、中国	36	50.00	1800.00	无
7	电源适配器	S-360-12	明伟、中国	30	50.00	1500.00	无
8	电源适配器	12V5A	小耳朵、中国	100	20.00	2000.00	无
9	水晶头	BY-RJ45-8P8C5E-P	博扬、中国	4	99.5	398.00	无
10	网线	JY-SFTP-CAT. 6A	巨扬、中国	900	3.5	3150.00	无
11	千兆光纤模块	SFP-GE-LX/H10	巨扬、中国	8	450.00	3600.00	无
12	光纤跳线	JY-FJ2LC-LC-S2M	巨扬、中国	15	24.00	360.00	无
13	旧摄像头拆	人工定制	浩瀚电子、中国	100	80.00	8000.00	无
14	摄像头安装调试及辅材	人工定制	浩瀚电子、中国	1	16950.00	16950.00	无
15	音频线	QS-6301D	秋叶原、中国	900	4.5	4050.00	无
16	系统集成费用	人工定制	浩瀚电子、中国	1	18300.00	18300.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 柒拾伍万玖仟元整（¥759000.00 元）							

无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

交货期：合同签订之日起 15 个自然日内交货并安装调试完毕。逾期交货导致影响项目正常投入使用的，采购人有权终止合同，并上报相关部门处理。

优惠及其它：无

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留“空”，如没有相关内容则填“无”，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子签章，否则其投标作无效标处理。

2、 本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号”一栏中，填写具体货物的规格型号，否则其投标作无效标处理。

5、 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、品牌（如有）及国别、数量、单价等予以公示。

6、 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西浩瀚电子科技有限公司

日期：2025 年 9 月 25 日